[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29 ноября 2013г.                           г. Дальнегорск                         № 187

О помощнике депутата Думы

Дальнегорского городского округа Т.К. Бражникова

В соответствии с Положением «О помощниках депутатов Думы Дальнегорского городского округа», утвержденного решением Думы Дальнегорского городского округа от от 28.06.2012г. № 297, на основании заявления депутата Думы Т.К. Бражникова,
Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Киселева Ивана Александровича помощником депутата Думы Дальнегорского городского округа Бражникова Тимура Константиновича.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева